
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

UCHWAŁA NR XXXIV/233/06
READY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2006r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia mienia   PKP  S.A.
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8   września 2000r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego  
,,Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. Nr 84, poz. 948, z 2001r. Nr 100 poz. 1086, Nr 154 poz. 1802, z 2002r. Nr 205 poz. 1730, Nr 240 poz. 2055, z
2003r. Nr 6 poz. 63, Nr 203 poz. 1966, z 2004r. Nr 96 poz. 959, Nr 120 poz. 1252, z 2005r. Nr 157 poz. 1315, Nr 184 poz. 1539,z 2006r. Nr 12 poz.
63) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przejąć nieodpłatnie na własność Powiatu Hajnowskiego mienie wchodzące w skład linii kolejowej na odcinku Nieznany Bór – Białowieża   i
Białowieża – Białowieża Pałac, zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały, na cele związane z wykonywaniem zadań własnych w dziedzinie
transportu.

§ 2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej ponosi Powiat Hajnowski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Mikołaj Michaluk

 

 

 
Załącznik

do uchwały Nr XXXIV/233/06
Rady powiatu Hajnowskiego

z dnia 31 sierpnia 2006r
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWYCH Z NANIESIENIAMI DO PRZEKAZANIA NA RZECZ POWIATU HAJNOWSKIEGO
 

L.p. Gmina Obręb Działka powierzchnia

w ha

KW LINIA NANIESIENIA KM LINII

1 Hajnówka lipiny 665/7 15,3345 17433 linia 52, odc.

Nieznany Bór
– Białowieża

 

 

 

linia 451
Białowieża –
Białowieża
Pałac

tor główny
zasadniczy (
7,051 km)

przepust w
km 31,096

przepust w
km 32,701

29,374 –
36,425

2 Białowieża podolany 460/8 4,4562 23032 tor glówny
zasadniczy (
1,775 km)

peron st.
czerlonka w
km 36,500-
36,630

36,425-
38,200

3 Białowieża podolany 460/4 4,1900 23032 tor główny
zasadniczy (
1,545 km)

most w km
38,603

38,200-
39,745

4 Białowieża podolany 460/10 8,3065 23032 tor główny
zasadniczy (
3,190 km)

most w km
40,479

39,745-
42,935

5 Białowieża podolany 460/12 6,8611 23032 tor główny
zasadniczy (

42,935-
45,211

Uchwała Nr XXXIV/233/06



zasadniczy (
2,276 km)

most w km
43,620

45,211

6 Białowieża zastawa
krzyże

531/2 2,2846 18826 tor główny
zasadniczy (
0,524 km)

 

45,211-
45,735

7 Białowieża podolany 354/26 16,5267 23032 tor główny
zasadniczy (
2,055)

most w km
47,091

peron nr 1 st.
białowieża
towarowa w
km 47,410 –
47,515

peron nr 2 st.
białowieża
towarowa w
km 47,400 –
47,535

45,735-
47,790

8 Białowieża podolany 354/1 3,6100 23032 linia 52, odc.

Nieznany Bór
– Białowieża

 

tor główny
zasadniczy
(0,276 km)

tory stacyjne
st. białowieża
( 0,119 km)

47,790-
48,066

9 Białowieża zastawa
krzyże

797/18 1,3055 23032 linia 451
Białowieża –
Białowieża
Pałac

tor główny
zasadniczy
(0,606 km)

most w km
1,829

wiata
peronowa w
km 1,980

peron st.
białowieża
pałac w km
1,900-2,150

1,587-2,193

RAZEM 62,8751  

 

 
 
 
 

 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-09-11
Data modyfikacji: 2006-09-11

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-09-11

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXXIV/233/06

